
Memorial Milana Cífky

Napsal uživatel Ing. Michaela Seghmanová
Pátek, 20 Červen 2014 08:54 - Aktualizováno Pátek, 20 Červen 2014 11:20

Letos se bude konat již sedmý ročník futsalového turnaje k uctění památky našeho bývalého
žáka, Milana Cífky, který tragicky zahynul v roce 2007. Ve 12.00 začne turnaj slánských
středních škol (naší školy, Gymnázia V. B. Třebízského a Integované střední školy), poté,
přibližně od 14.00, se již tradičně uskuteční exhibiční utkání mezi našimi absolventy a
současnými žáky. Uvítáme i další zájemce z řad našich absolventů, kteří by měli chuť si změřit
síly se svými nástupci.
Fotogalerie z minulých ročníků najdete v naší fotogalerii, fotografie z minulého roku jsou zde .

  

 1 / 1

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=153:2013cerven-memorialmilanacifky&amp;Itemid=56

